администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   05.02.2015  №10

	«Об утверждении перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Головин6ского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 №40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.12.2014 №594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции», в целях повышения ответственности должностных лиц, замещающих руководящие должности, на основании Устава Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Головинского сельского поселения.

2. Лицам, замещающим руководящие должности, включенные в перечень должностей, указанный в пункте 1 настоящего постановления, внести соответствующие изменения в раздел V. «Ответственность муниципального служащего» должностной инструкции не позднее 14 календарных дней с момента вступления в силу настоящего Постановления.

3. Разместить перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Головинского сельского поселения на официальном сайте Администрации Угличского муниципального района в сети Интернет www.uglich.ru в подразделе «Противодействие коррупции» раздела «Официально» в срок не позднее 3 рабочих дней с момента утверждения перечня.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в  силу с момента подписания.

Глава поселения                                      Т.Н.Малофеева

Утвержден

Постановлением

Администрации Головинского сельского поселения
от 05.02.2015 г. № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции

в Администрации Головинского сельского поселения
1. Глава Головинского сельского поселения.

2. Заместитель Главы по оперативным вопросам  и финансовой политике.

3. Заместитель Главы по экономическим вопросам, бухгалтерскому учету и отчетности.
4. Главный специалист по архивному делу, работе с депутатами, кадровой политике.
5. Директор МУ «Головинский социально-культурный центр.»

PAGE
2